
From: "Tiit Timberg" <tiit.timberg@rmk.ee>
Sent: 5/26/2025 1:30:30 PM

To: "Kristo Kokk | RMK" <kristo.kokk@rmk.ee>, "Rein Kukk | RMK" <rein.kukk@rmk.ee>, "Velvo Mallene"
<velvo.mallene@rmk.ee>, "Malle Oras" <malle.oras@rmk.ee>

Cc: "Risto Sepp" <risto.sepp@rmk.ee>, "Ene Timberg" <ene.timberg@rmk.ee>
Subject: FW: Kanepi-Kooraste kõrge proriteetsusega korrastusvajadused / RMK
Helistas Tallinna Teed AS esindaja ja küsis kõige kiiremaid korrastusvajadusi. Nemad tulevad kaevikuid tasandama jms ja
soovis ikkagi ka meie viiteid nendele kohtadele. Jõksi järve puhkekoht oli juba nimekirjas, sinna olid eksinud rootsi liitlased,
pooles  metsas keerasid masina ümber…  Mallega täpsustasime  kahjustuse ulatust-korrastamise vajaduse.
 
 
From: Tiit Timberg
Sent: Monday, May 26, 2025 4:23 PM
To: tauno@kodu.ee
Subject: Kanepi-Kooraste kõrge proriteetsusega korrastusvajadused / RMK
Importance: High
 
Tere,
 
Tänase telefonijutu jätkuks saadan kolm kõrge korrastamisvajadusega  objekti Kanepis-Koorastes.
 
Lugupidamisega
 
Tiit Timberg
RMK Kagu regiooni metsaülem
5045 761


